feito sob nº 31 na Matrícula nº 360.610 deste Serviço Registral. Contribuinte nº 171.300.2060-0, objeto da matrícula nº 407.001 do 11º Cartório de
Registro de Imóveis da Capital/SP. Valor da Avaliação: R$ 854.500,00 (maio/2022). Valor da Avaliação atualizado até julho de
2022: R$ 863.666,98 (oitocentos e sessenta e três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos) -
que será atualizado até a data do início da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. DÉBITOS DE IPTU: Débitos fiscais (IPTU
e taxas) que já constam em Dívida Ativa, referentes a Exercícios Anteriores:

[...]

destinação comuns do prédio. Contribuinte nº 038.113.0065-2, objeto da matrícula nº 41.081 do 16º Cartório de Registro de Imóveis da Capital/SP. Valor da
Avaliação: R$ 654.000,00 (novembro/2018). Valor da Avaliação atualizado até julho de 2022: R$ 837.357,22 (oitocentos e trinta
e sete mil, trezentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos) - que será atualizado até a data do início da alienação conforme tabela
de atualização monetária do TJ/SP. DÉBITOS DE IPTU: Débitos fiscais (IPTU e taxas) que já constam em Dívida Ativa, referentes a Exercícios Anteriores:

[...]

Contribuinte nº 059.264.00937, objeto da matrícula nº 69.679 do 12º Cartório de
Registro de Imóveis da Capital/SP. Conforme Laudo de Avaliação (fls. 154/155), o Edifício Terrazza Bella está localizado à Rua Cláudia nº 217. Valor da Avaliação:
R$ 280.000,00 (março/2015). Valor da Avaliação atualizado até agosto de 2022: R$ 435.104,35 (quatrocentos e trinta e cinco
mil, cento e quatro reais e trinta e cinco centavos) - que será atualizado até a data do início da alienação conforme tabela de atualização monetária
do TJ/SP. DÉBITOS DE IPTU: Débitos fiscais (IPTU e taxas) que já constam em Dívida Ativa, referentes a Exercícios Anteriores:

[...]

Inscrição Municipal nº 094.23.46.0354.17.021, objeto da matrícula nº 119.984 do 1º Cartório de Registro
de Imóveis de Guarulhos/SP. Conforme Av.5, o apartamento foi concluído, recebendo o respectivo prédio o nº 101 da Avenida Maria Ricci Perrota. Valor da
Avaliação: R$ 210.000,00 (dezembro/2020). Valor da Avaliação atualizado até agosto de 2022: R$ 246.398,36 (duzentos e
quarenta e seis mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos) - que será atualizado até a data do início da alienação conforme
tabela de atualização monetária do TJ/SP. DÉBITOS DE IPTU: Não constam débitos de IPTU/Dívida Ativa até 11/08/2022. CRÉDITO EXECUTADO: Débitos
desta ação no valor de R$ 34.591,65 em março de 2022.

[...]

e 27,548m² de demais áreas comuns, encerrando a área total de 115,028m², cabendo-lhe a fração ideal de 1,0039% no terreno e demais coisas de uso comum.
Objeto da matrícula nº 84.544 do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Capital/SP. Valor da Avaliação: R$ 512.000,00 (setembro/2021). Valor da
Avaliação atualizado até agosto de 2022: R$ 558.920,47 (quinhentos e cinquenta e oito mil, novecentos e vinte reais e quarenta
e sete centavos) - que será atualizado até a data do início da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. DÉBITOS DE IPTU: Débitos fiscais
(IPTU e taxas) que já constam em Dívida Ativa, referentes a Exercícios Anteriores:

[...]

não havendo licitantes, segue 3ª CHAMADA COM  ENCERRAMENTO em 05/12/2022 a partir das 
14h00, admitindo-se lanços pelo critério da melhor oferta, nos termos do Art. 142, § 3º-A, III da Lei 
11.101/2005 alterada pela Lei nº 14.112/202. DO BEM: DIREITOS SOBRE BEM IMÓVEL - FRAÇÃO 
IDEAL, possuindo Área de 28.254,43 m² (vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e quatro metros qua-
drados), denominada Gleba R2E, situada no Bairro Antônio Zanaga, perímetro urbano do Município 
de Americana/SP, pertencente a Matrícula atual nº 138.794 do CRI de Americana/SP. Identificação 
Cadastral: 624.012.001.260-9 – INCRA/SNCR. Ônus/Observações: